
              

                   

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 

              

                            

                         

                   

                

                 

                 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10 січня 2025 р.                         Дунаївці     № 4 

Про негайне відібрання дітей 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Сімейним кодексом України, Законом України «Про охорону дитинства», 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», Порядком забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі 

дітей, які постраждали від жорстокого поводження, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020р. № 585 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини № 2 від 10.01.2025 

року, з метою уникнення загрози для життя та здоров’я дітей, виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Відібрати малолітню  р.н. та малолітнього 

 р.н. у їхніх батьків  р.н. 

та  р.н., які зареєстровані та проживають за адресою: 

вул. , Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

2. Доправити малолітніх  р.н. та   р.н., 

до КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» для обстеження 

стану здоров’я дітей з подальшим влаштуванням на повне державне утримання 

до Центру соціально-психологічної реабілітації дітей "Подолянчик", за адресою: 

вул. Конєва, 5/1, м. Хмельницький. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва): 

3.1. Інформувати Кам’янець-Подільську окружну прокуратуру про негайне 

відібрання малолітніх дітей  р.н.,  р.н. 

3.2. У семиденний термін підготувати документи для звернення органу 

опіки та піклування до Дунаєвецького районного суду про позбавлення 

 р.н. та  р.н. батьківських прав 

відносно їхніх дітей  р.н. 

4. Контроль за виконанням дана рішення залишаю за собою. 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                 Валентина ЧЕКМАН 


